
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ЧАЙКОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «Чайковский медицинский колледж»)

П Р И К А З

02.09.2016 № 79-А

Об утверждении Положений

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 
2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», иных нормативно
правовых актов Российской Федерации, Устава и локальных актов колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемые положения:
1.1. Положение о защите персональных данных работников ГБПОУ 
«Чайковский медицинский колледж»;
1.2. Положение о коммерческой тайне;
1.3. Положение о кабинете по оказанию платных медицинских услуг;
1.4. Положение о столовой;
1.5. Положение о бракеражной комиссии;
1.6. Положение об организации общественного контроля за питанием.
2. Ранее действующие положения считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.А. Козлова


